
 

 

COMUNE DI CURINGA 
(Provincia di Catanzaro) 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
Reg. Gen.  N°    284     del   11 LUG  2013 
 
DETERMINAZIONE  N°    08     DEL   10/07/2013 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa alla Ditta “Polito carburanti” di Polito Rocco - Fornitura carburante   
                     all’autovettura Lancia Lybra Targa BH077VS, in dotazione alla Polizia Locale. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
VISTO l’impegno di spesa assunto con provvedimento n° 03 del 23.04.2013 per l’importo di €. 1600,00  i mputato 
al Cap. 1480/10 del  bilancio in fase di compilazione, destinato alle finalità di cui all’oggetto; 
 
RILEVATO che la fornitura del carburante per l’autovettura in dotazione alla Polizia Locale è stata affidata, a 
seguito di trattativa privata, alla Ditta “Polito carburanti” di Polito Rocco con sede in Curinga, Bivio Montesoro, 
pagabile mediante quote mensili;  
 
VISTA la documentazione prodotta, costituita dai seguenti Atti: Fattura n° 11/B del 31/01/2013 di €. 2 92,00 – 
Fattura n° 39/B del 28.02.2013 di €. 82,00 – Fattur a n° 71/B del 30.03.2013 di €. 280,00, che comprova  il diritto 
del creditore al pagamento di una somma complessiva di €.  654,00 IVA inclusa;  
 
VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità della fornitura; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
- la regolarità contabile e fiscale prodotta; 

 
VISTO il D.Lgs  18.08.2000, n° 267, T.U.E.L e ss.mm .ii.; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare alla Ditta “Polito carburanti” di Polito Rocco con sede in Curinga, Bivio Montesoro, partita IVA n° 
02447750791, la somma di €.  654,00 IVA inclusa di cui all’impegno di spesa assunto con il provvedimento 
richiamato in narrativa;  
Codice identificativo gara per la fornitura (CIG) nr. Z560ABA35B 
 
Per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione delle somme impegnate e liquidate, risulta la 
seguente: 
- importo di spesa impegnato  ----------------------------------------------------- Euro   1.600,00      
- importo liquidato con il presente Atto ----------------------------------------   Euro      654,00     IVA inclusa, 
- totale liquidato------------------------------------------------------------------------ Euro      654,00     IVA inclusa; 
- Residua disponibilità  ---------------------------- ---------------------------------Euro     946,00  
 
La somma liquidata con il presente atto, è imputata al Cap. 1480/10 del corrente bilancio, in conto dell’impegno 
di spesa n° 03 del 23/04/2013, assunto dall’Organo indicato in narrativa;  
  
Il presente Atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, con allegati i 
documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto per le procedure, i controlli  e riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’Art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267. 
 
                                                             
                                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
                                                                                                   
                                                                                              ( Dr. Salvatore MESSINA) 
 



 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 2 67) 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria 
dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul Cap.____________ del bilancio del 
corrente esercizio. 
 
Lì  11 LUG. 2013 
 
 
                                                                                 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                  F. to Dr. Paolo LO M ORO                                     
                                                                       ______________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data 11 LUG. 2013 e vi rimarrà per 
15 giorni consecutivi. 
 
                                                                                             

 

                                                                                             
                                                                                               Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                                  
                                                                                          F. to : Dr. Giuseppe GULLO 
        

 

 

 

 

 

 
 


